28

[bookmark: _Toc166682193][bookmark: _Toc166682249][bookmark: _Toc166682333][bookmark: _Toc169190132][bookmark: _GoBack]Образец заявления обучающегося по подаче апелляции о несогласии с результатами ГЭ/ИЭ

Председателю апелляционной комиссии ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России/
ПМФИ – филиала ВолгГМУ
обучающего(ей)ся … курса … группы
по образовательной программе специалитета / бакалавриата / магистратуры по специальности / направлению подготовки 00.00.00 Название, направленность (профиль) Название,
на бюджетной / компенсационной основе
____________________________________
____________________________________
                  Ф.И.О. (полностью) в родительном падеже

Заявление
Прошу рассмотреть мою апелляцию о несогласии с результатами государственной итоговой аттестации / итоговой аттестации в форме государственного экзамена / итогового экзамена по специальности/направлению подготовки Шифр Наименование на этапе тестового контроля / оценки умений, практических навыков / собеседования.
Прошу пересмотреть выставленные мне результаты на государственном аттестационном испытании в ходе данного этапа.
Считаю, что выполненная мною работа на государственном экзамене / итоговом экзамене была оценена (обработана) неверно.
Прошу предоставить мне возможность участвовать при обсуждении апелляции лично.

ДД.ММ.ГГГГ                                   подпись                           /Фамилия И.О./

Апелляцию принял:
Должность                                           подпись                         /Фамилия И.О./
ДД.ММ.ГГГГ